

Hjuler Holding ApS

Strindbergsvej 7, 2500 Valby

CVR-nr. 28 14 95 65

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2016.

Torben Hjuler Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjuler Holding ApS Strindbergsvej 7 2500 Valby
	CVR-nr.: 28 14 95 65
	Stiftet: 1. november 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Hjuler Christensen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
Bruttotab	-9.024	-10.267
Andre finansielle indtægter	209.957	492.635
Øvrige finansielle omkostninger	-84.643	-21.571
Resultat før skat	116.290	460.797
1 Skat af årets resultat	-26.268	-108.288
Årets resultat	90.022	352.509
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	252.709
Disponeret fra overført resultat	-11.178	0
Disponeret i alt	90.022	352.509

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	2.550
Tilgodehavender i alt	0	2.550
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.317.702	0
Værdipapirer i alt	1.317.702	0
Likvide beholdninger	814.136	2.113.016
Omsætningsaktiver i alt	2.131.838	2.115.566
Aktiver i alt	2.131.838	2.115.566

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.738.827	1.750.005
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	1.965.027	1.974.805
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	19.910	100.826
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.910	100.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.600	6.600
Selskabsskat	100.826	33.335
Anden gæld	39.475	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.901	39.935
Gældsforpligtelser i alt	166.811	140.761
Passiver i alt	2.131.838	2.115.566

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	26.268	108.288
	<u>26.268</u>	<u>108.288</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.750.005	1.497.296
Årets overførte overskud eller underskud	-11.178	252.709
	<u>1.738.827</u>	<u>1.750.005</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>